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Svenska Bordtennisförbundet söker en Tävlings- och serieadministratör.

Svenska Bordtennisförbundet är en ideell organisation som tillhör Riksidrottsförbundet. Det 
bildades 1926 och har idag 437 föreningar och ca 65 000 medlemmar. 

Din profil 
Vi söker dig som är en vass administratör och har mycket god kunskap om tävlings- och 
seriestrukturen inom svensk bordtennis. Då svensk bordtennis befinner sig i en stor 
omställningsprocess organisationsmässigt kommer vikt kommer ligga på förmågan att kunna 
vara självgående samt se var utvecklingsbehoven finns.  
Du har god datorvana och behärskar de vanligaste office-programvarorna till fullo och är 
van vid att hålla presentationer samt sätta upp och genomföra digitala möten. 

Dina arbetsuppgifter 
Du kommer att ansvara, administrera (förarbete samt efterarbete), de tävlingar som Svenska 
Bordtennisförbundet arrangerar eller medverkar vid. Vidare ska du administrera 
serieläggning av det nationella seriespelet, ranking samt vara sakkunnig i regelfrågor och 
bistå vid utveckling av utbildningsfrågor för tävlingsledare. Som tävlings- och 
serieadministratör ingår du dessutom som adjungerad i tävlings- och regelkommittén. Helg 
och kvällsjobb är förekommande i tjänsten. 

Preliminär start för tjänsten: Snarast efter överenskommelse. 

Anställningsform: Projektanställning 2år. 
Omfattning: 100% 
Övrigt: Tjänsten utgår ifrån någon av våra kontorshubbar efter överenskommelse. 
Arbetsplatsen omfattas av kollektivavtal mellan Arbetsgivaralliansen och Unionen. 
Vi strävar efter en jämn könsfördelning på arbetsplatsen. 

Ansökan: Välkommen med din ansökan omgående dock senast 22:a maj.
Då vi tillämpar löpande urval kan tjänsten tillsättas före sista ansökningsdatum.  
Ansökan, med CV och personligt brev skickas via e-post till Emma Persson, 
Ekonomichef SBTF, emma@sbtf.se. 

Frågor kring tjänsten: Thomas Buza, Förbundschef: 0708 72 73 78, e-post: 
Thomas@sbtf.se eller Emma Persson, Ekonomichef: 0708 21 92 22, 




